ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /TB-UBND  Quảng Ngãi, ngày      tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Họp giao ban định kỳ thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW

Ủy ban nhân dân tỉnh làm việc với các Sở: Y tế, Xây dựng về tình hình thực hiện

Nghị quyết số 57-NQ/TW của đơn vị, cụ thể như sau:

1. Thành phần

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền - Chủ trì.

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy.

- Tập thể lãnh đạo các Sở: Xây dựng, Y tế (các bộ phận chuyên môn do các sở

mời).

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ban, ngành: Khoa học và Công nghệ, Tài chính, Công

an tỉnh, Nội vụ (các bộ phận chuyên môn do sở, ngành mời).

- Phóng viên: Báo và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi, Cổng TTĐT tỉnh.

- VPUB: PCVP phụ trách lãnh vực KHCN; các phòng, đơn vị: KGVX, PVHCC,

CBTH, CNXD.

2. Thời gian

   - Sở Xây dựng: 14h00, ngày 26/01/2026 (thứ Hai).

- Sở Y tế: 08h00, ngày 27/01/2026 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Phòng họp A, Hội trường UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung: Giao các Sở: Xây dựng, Y tế chuẩn bị nội dung, tài liệu

(báo cáo kết quả triển khai thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW; phương hướng, nhiệm

vụ trọng tâm, “bài toán lớn” năm 2026 và giai đoạn 2026 - 2030) gửi Văn phòng

UBND tỉnh, Sở Khoa học và Công nghệ tổng hợp, cập nhật lên đường dẫn tài liệu trước

cuộc họp giao ban 01 ngày làm việc để báo cáo lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh.

Trân trọng thông báo các đại biểu tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, QTTV;

- Lưu: VT, KGVX.PTT.TPC.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long
QR tài liệu cuộc họp (https://drive.google.com/drive/folders/1eFBMD02rfziZ64DT-DxBSxwO6hWRbAYv).

https://drive.google.com/drive/folders/1eFBMD02rfziZ64DT-DxBSxwO6hWRbAYv

		2026-01-25T15:44:48+0700

		2026-01-25T19:29:07+0700
	Nguyễn Thị Thiên Phương

		2026-01-26T07:17:15+0700

		2026-01-26T07:17:20+0700

		2026-01-26T07:17:21+0700

		2026-01-26T07:21:12+0700